UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO
PROFISSIONAL

EDITAL Nº 1/2021
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL PARA O
PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2021

O Presidente da Seleção do Edital 1/2021 do Programa de Pós-Graduação em Educação
Modalidade Profissional no uso de suas atribuições legais informa o resultado do
procedimento de verificação das autodeclarações como negros/as dos/as candidatos/as do
Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Educação – Mestrado Profissional,
no dia 30 de junho de 2021, a partir das 9:00 h.

1. Resultado:

Inscrição Resultado
202100617035020 Deferido

202100617035032 Deferido

202100617034757 Deferido

202100617035091 Deferido

202100617034939 Deferido

202100617035097 Deferido

Brasília, DF, 2 de julho de 2021
Prof. Dr. Bernardo Kipnis
Presidente da Comissão de Seleção 2021/1 - Mestrado Profissional - SPPG-MP